

FURNIZOR
EVIDENT VERIAN SRL



CLIENT
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

FACTURA

Seria F-EV nr 192287

Data(z), luna, an): 05-11-2021
Data scadenta(z), luna, an): 05-12-2021
Nr. aviz insotire a marfi:

TVA la incasare

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
0	1	2	3	4	5	6
1.	Trusă chei cu dicheț ✓	SET	1	500.00	500.00	19%
2.	Trusă chei j combinate ✓	SET	4	250.00	1 000.00	19%
3.	Șurubelnițe mecanice ✓	SET	2	200.00	400.00	19%
4.	Set imbusuri ✓	SET	3	40.00	120.00	19%
5.	Set torx-uri "T" ✓	SET	3	100.00	300.00	19%
6.	Cheie "PAPAGAL" (MOPS) ✓	BUC	3	80.00	240.00	19%
7.	Clește cu blocator ✓	BUC	3	75.00	225.00	19%
8.	Cheie filtre (lanț, ghiveci) ✓	BUC	2	200.00	400.00	19%
9.	Trusă bușoane baie ulei ✓	BUC	2	200.00	400.00	19%
10.	Cric hidraulic 12 tone ✓	BUC	1	175.00	175.00	19%
11.	Lanterne cu magnet ✓	BUC	6	95.00	570.00	19%
12.	Magnet cu tijă telescopică ✓	BUC	5	60.00	300.00	19%
13.	Pat de lucru cu roți ✓	BUC	4	180.00	720.00	19%
14.	Bormașină lucru cu fir ✓	BUC	2	200.00	400.00	19%
15.	Șubler inox ✓	BUC	2	40.00	80.00	19%
16.	Trusă chei înelare drepte ✓	SET	3	550.00	1 650.00	19%

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 22312
IESIRE
Ziua 05 Luna 11 Anul 2021
Conform actului SEAP
DA 29133480

Directia de Salubritate Sector 3
Bucuresti

Prin de 2021

Emisa de: Verde Iancu, NT 318721

Stampila si semnatura



Date privind expedierea
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora
Semnaturile

7 480.00 19% 1 421.20

Total de plata
8 901.20 Lei

Factura emisa fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. fiscal.

r. 227/2015 privind Codul